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INSTANSI PEMERINTAH
Pemerintah Kab. Temanggung
SIFAT RAHASIA

Lembar ke-1 : untuk pimpinan

FORMULIR LAPORAN HARTA KEKAYAN APARATUR SIPIL NEGARA
Tahun 2022

NO LAPORAN : 3260861001

1. Nama Lengkap

2. NomorKTP

3. Jenis Kelamin

4. TempaVTgl Lahir

5. Agama

6. Status Perkawinan

7. NIP

8. Pangkat

9. Jabatan

10. Eselon

1 1. Unit Kerja

12. Alamat

- Kantor

- Rumah

'13. No. Telepon

YENNI NARULITHA ANGGRAENI,

3323034206810001

Perempuan

Temanggung, 02 Juni 1981

lslam

Sudah Kawin

1 981 06022010012023

Penata lll/c

PENGANTAR KERJA AHLI MUDA

STAF/FUNGSIONAL TERTENTU AHLI

NPWP

Mulai tanggal

Mulai tanggal

77.779.939.6-533.000

01 April 2018

01 November2017

DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

JL GAJAH MADA 76 TEMANGGUNG

MARGOREJO RT 1 RW 5 JAMPIREJO TEMANGGUNG

0293493210

Kode Pos 56221

Kode Pos 56215

I.6. HUTANG

II. PENGHASILAN

il.1.

il.2.

n.3.

il-4.

1t.5.

I. HARTAKEKAYAAN

I.1. HARTATIDAKBERGERAK

1.2, HARTA BERGERAK (MOBIL, MOTOR, DLL)

I.3. SURAT BERHARGA

I.4. UANG TUNAI, DEPOSITO, GIRO, TABUNGAN, DAN KAS LAINNYA

I.5. PIUTANG (BARANG, UANG)

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

560.000.000,00

46.000.000,00

0,00

20.250.000,00

0,00

f

PENGHASILAN DARI JABATAN (PER TAHUN)

PENGHASILAN DARI PROFESI / KEAHLIAN (PER TAHUN)

PENGHASILAN DARI USAHA LAINNYA (PERTAHUN)

PENGHASILAN DARI H'BAH/LAINNYA

PENGHASILAN DARI ISTRYSUAMI YANG BEKERJA

SUB TOTAL HARTA

(-)

TOTAL HARTA KEKAYAAN

TOTAL PENGHASILAN

(-)

(-)

TOTAL PENGELUARAN

PENGHASILAN BERSIH

626.250.000,00

200.000.000,00

426.250.000,00

60.114.121,00

0,00

0,00

48.000.000,00

260.000.000,00

368.114.121,00

275.000.000,00

70.000.000,00

345.000.000,00

23.114.121,00

II.6. PENGELUARAN (PER TAHUN)

II.6.1. PENGELUARAN RUTIN

II.6.2. PENGELUARAN I}INT{YA

PERNYAIAAN

Saya menyatakan bahwa Laporan Hasil Kekayaan Aparatur Sipil
Negar (LHKASN) ini dibuat dengan data yang sebenar-benarnya

dan dalam keadaan sadar.

20...

melaporkan

YENNI NARULITHA ANGGRAENI.

NtP 19810602201A012023
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